
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/230/17 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 22 czerwca 2017 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016. 446, 

1579 i 1948) oraz art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. przepisy wprowadzające ustawę prawo oświatowe 

(Dz. U. 2017.60) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXIV/210/17 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 30 marca 2017r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego dokonuje się następujące 

zmiany w jej zapisie: 

1) w § 2 w wierszu czwartym po wyrazie ul. skreśla się wyrazy „Henryka Pobożnego 6”, a wprowadza nowe 

wyrazy „Odrodzonego Wojska Polskiego 16”. 

2) treść punktu 3 w załączniku nr 1 w kolumnie „Adres siedziby szkoły...” przyjmuje postać: 

„Sława ul. Odrodzonego Wojska Polskiego 16, adresy innej lokalizacji prowadzenia zajęć Sława  

ul. Ogrodowa 1, 67 – 410 Sława; Lipinki 78, 67 – 410 Sława; Śmieszkowo 82a, 67 – 410 Sława.”; 

3) treść punktu 2 w załączniku nr 2 w kolumnie „Adres siedziby szkoły...” przyjmuje postać: 

„Sława ul. Odrodzonego Wojska Polskiego 16, 67-410 Sława.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sławie ul. Henryka Pobożnego 10, 67 – 410 Sława, a także na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Rady Miejskiej w Sławie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Mazur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 czerwca 2017 r.

Poz. 1466


		2017-06-26T10:39:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




